UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số:              /SGDĐT-GDTX&ĐH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2023
V/v báo cáo kết quả 10 năm thực hiện Luật

Phòng, chống tác hại của thuốc lá

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Đơn vị trực thuộc;

- Trường Trung học Phổ thông, Phổ thông có nhiều cấp học;

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên

quận, huyện;

 (Sau đây gọi chung là các cơ sở giáo dục)

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân thành phố tại Công văn số

5272VP-VX ngày 31/7/2023 về việc báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Luật

Phòng, chống tác hại của thuốc lá giai đoạn 2013 - 2023; căn cứ Công văn số

2312/SYT-TTKSBT ngày 02/8/2023 của Sở Y tế về việc báo cáo kết quả 10 năm

thực hiện Luật phòng, chống tác hại của thuốc lá.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục báo cáo kết quả 10 năm

triển khai thực hiện Luật phòng, chống tác hại của thuốc lá (theo mẫu gửi kèm). Gửi

báo cáo về Sở Giáo dục và Đào tạo trước 17h00’, ngày 15/8/2023 (bản dấu đỏ gửi

qua hệ thống Văn phòng điện tử, bản word gửi qua email: gdtx@haiphong.edu.vn)

Thông tin chi tiết liên hệ: chuyên viên Nguyễn Thị Thanh Hương - Phòng

Giáo dục thường xuyên và Đại học, điện thoại: 0934273898./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, PGĐ Đ.T.Hòa;

- P: GDTX&ĐH;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

mailto:gdtx@haiphong.edu.vn

		2023-08-04T11:26:33+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-04T14:13:24+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-04T14:13:24+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-04T14:13:25+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-04T14:13:25+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!